
平成２１年度入札結果一覧表

一般 平成21年5月12日 3,990,000 円

とび・土工工事
業

13:00 84.89 ％

一般 平成21年5月12日 5,920 円

塗装工事業 13:30 88.89 ％

一般 平成21年5月12日 2,930,000 円

道路 14:00 89.88 ％

一般 平成21年5月12日 500,000 円

道路 14:30 90.91 ％

一般 平成21年5月12日 29,370,000 円

都市計画及び地
方計画

15:00 66.00 ％

一般 平成21年5月12日 13,460,000 円

下水道 15:30 66.05 ％

一般 平成21年5月19日 16,200,000 円

道路 16:10 89.79 ％

和歌山航測
（株）

7

アーステック（株）　（株）石井コンサルタント　（株）岡本設計　（有）岡本土木技術
（株）かんこう　（株）関西エンジニヤリング　（株）近畿コンサルタント　（株）近代技研
（株）シーエスエス　（株）センダイ工部コンサルタント　（株）データ技研　（株）中山綜合
コンサルタント　（株）南紀航測センター　西畑測量設計（株）　和歌山航測（株）　和建技術
（株）　ワコウコンサルタント（株）

17

アジア航測
（株）

6
（株）潮技術コンサルタント　（株）三水コンサルタント　玉野総合コンサルタント（株）
（株）東京設計事務所　内外エンジニアリング（株）　（株）日産技術コンサルタント　（株）
日新技術コンサルタント　日本水工設計（株）　（株）パスコ

9 （株）パスコ

5
アジア航測（株）　（株）かんこう　（株）修成建設コンサルタント　玉野総合コンサルタント
（株）　（株）都市空間研究所　パシフィックコンサルタンツ（株）　（株）パスコ　八千代エ
ンジニヤリング（株）

8

（株）南紀航測
センター

4

（株）石井コンサルタント　（株）岡本設計　（有）岡本土木技術　（株）近畿コンサルタント
（株）近代技研　（株）シーエスエス　（株）センダイ工部コンサルタント　（株）データ技研
（株）中山綜合コンサルタント　（株）南紀航測センター　西畑測量設計（株）　和歌山航測
（株）　和建技術（株）　ワコウコンサルタント（株）

14
（株）データ技
研

3

（株）石井コンサルタント　（株）岡本設計　（有）岡本土木技術　（株）近畿コンサルタント
（株）近代技研　（株）シーエスエス　（株）センダイ工部コンサルタント　（株）データ技研
（株）中山綜合コンサルタント　（株）南紀航測センター　西畑測量設計（株）　和歌山航測
（株）　和建技術（株）　ワコウコンサルタント（株）

14

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

オーノ保安工業
（株）

安全工業（株）　オーノ保安工業（株）　カメイ建設（株）　関西建設（株）　紀州ライン
（株）　（株）キンキ　（株）コスモライン　山路ライン（株）　（有）和歌山ライン

9
（株）コスモラ
イン

入札方法 入札日

落札業者名

指名業者数
（一般競争
入札にあっ
ては入札参
加業者数）

円 4,471

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

円

12

入札時間

3,990,000円 円

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名
予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

オーノ保安工業（株）　カメイ建設（株）　関西建設（株）　紀州ライン（株）　（株）キンキ
（株）コスモライン　力土建（有）　（有）フジ・グリーン　三笠建設（株）　（株）三﨑工業
山路ライン（株）　（有）和歌山ライン

交通安全対策課 道路反射鏡設置工事委託その１ 4,700,000

道路建設課 宮前３２号線測量設計業務委託 3,260,000

交通安全対策課 交差点マーク設置工事委託その１ 6,660

円

29,370,000 円

円 370,000 円

下水道施設課 中央終末処理場監視制御設備改築設計業務

円 2,160,000

44,500,000 円

福祉保健総務課 今福共同墓地整備設計業務委託 550,000

都市計画課 和歌山市都市計画作成業務委託

13,460,000 円20,380,000 円

11,910,000 円企業立地課 直川用地測量設計業務委託 18,042,000 円



平成２１年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

入札方法 入札日

落札業者名

指名業者数
（一般競争
入札にあっ
ては入札参
加業者数）

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

入札時間

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名
予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

一般 平成21年5月19日 9,760,000 円

河川砂防及び海
岸・海洋

16:40 66.04 ％

一般 平成21年5月22日 650,000 円

土木工事業 10:00 75.67 ％

一般 平成21年5月22日 800,000 円

土木工事業 10:30 75.76 ％

一般 平成21年5月22日 590,000 円

土木工事業 10:50 75.84 ％

一般 平成21年5月22日 550,000 円

土木工事業 11:10 75.14 ％

一般 平成21年5月22日 560,000 円

土木工事業 11:40 76.19 ％

一般 平成21年5月22日 3,060,000 円

建築一般 13:30 98.71 ％

（有）楠見建材

14 （株）バウ建築企画設計事務所　和歌山県建築設計監理（同） 2
和歌山県建築設
計監理（同）

13
（株）ヴァイオス　（有）永晃建設工業　加建工業（株）　（有）楠見建材　（株）松和
（株）鳥山組　（有）西庄西本建設　（有）フジ・グリーン　（株）三﨑工業　（株）森上土木
良誠工業（株）　ワタカ建設（株）

12

（有）弘成開発

12
（株）江川組　（株）貴志安商店　紀宝電設（株）　（有）弘成開発　五大建設工業　（株）田
中建設　丸五技研（株）　宮武工業（有）　（有）芳野組

9 丸五技研（株）

11
（株）江川組　（株）貴志安商店　紀宝電設（株）　（有）弘成開発　五大建設工業　（株）田
中建設　丸五技研（株）　宮武工業（有）　（有）芳野組

9

紀宝電設（株）

10
（株）江川組　（株）貴志安商店　紀宝電設（株）　（有）弘成開発　五大建設工業　根田建設
（株）　（株）田中建設　丸五技研（株）　宮武工業（有）　（有）芳野組

10 丸五技研（株）

9

上野造園　（有）栄起創建　（株）ＮＫ技建　紀宝電設（株）　庄司建設工業　（株）創和建設
力土建（有）　智代美建設（株）　（株）土谷組　（株）東陽園建設　（有）丸浦工務店　宮武
工業（有）　（株）矢田建設　（有）ユートピア建設　吉田造園土木　（株）吉本園芸　（株）
和歌山拓殖　（有）和歌山ライン

18

8
サンコーコンサルタント（株）　（株）修成建設コンサルタント　（株）データ技研　中日本建
設コンサルタント（株）　（株）ノア技術コンサルタント　パシフィックコンサルタンツ（株）

6
（株）修成建設
コンサルタント

14,780,000 円 9,760,000前代川河道計画等業務委託 円

800,000 円

650,000 円

河川港湾課

732,000 円

道路建設課
樹木等処分委託（和歌山市田尻地内から和
田地内まで）

道路建設課
樹木等処分委託（和歌山市吐前地内から上
三毛地内まで）

1,056,000 円

859,000 円

2,050,000 円

道路建設課
樹木等処分委託（和歌山市出島地内から布
施屋地内まで）

778,000 円

560,000 円

道路建設課
樹木等処分委託（和歌山市北別所地内から
滝畑地内まで）

590,000 円

550,000 円

道路建設課
樹木等処分委託（和歌山市湊地内から福島
地内まで）

（教）教育施設課 東和中学校耐力度調査業務 3,100,000 円

735,000 円


